

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZL20-23 Rekonstrukce bývalého kláštera sv. Kláry - objekt K2 -změny prací a VCP 3.NP
Objekt: ZL21 3.NP - změna kci a rozměru kotelny a WC místnost K2-3-009 a 010
Rozpočet: ZL21b Místnosti K2-3-009 a 010 - změna konstrukce

Objednatel: Město Český Krumlov IČ: 00245836
 náměstí Svornosti 1 DIČ: CZ00245836
 38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

Zhotovitel: POHL cz, a.s. IČ: 25606468
 Nádražní 25 DIČ: CZ25606468
 25263 Roztoky-Roztoky

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 067,99
PSV			226 904,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			251 972,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	251 972,57 CZK
Základní DPH	21 %	52 914,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem s DPH **304 887,00 CZK**

v ČESKÉM KRUMLOVĚ

dne

5.5.2015



Tel.: 233 089 411

IČ: 25606468
Za zhotovitele

POHL cz, a.s.
Nádražní 25
252 63 ROZTOKY

DIČ: CZ25606468



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 923,67	2
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			15 034,25	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 302,49	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			807,58	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 055,61	1
713	Izolace tepelné	PSV			9 653,74	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			102 483,71	41
763	Dřevostavby	PSV			75 058,84	30
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 300,40	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 030,63	0
781	Obklady keramické	PSV			4 510,08	2
783	Nátěry	PSV			1 547,29	1
784	Malby	PSV			6 264,28	2
Cena celkem					251 972,57	100